
 

 Nyhedsbrev februar 2026 

 

Tak for alle de gode initiativer!  

Der er rigtig mange, som med små og store 

initiativer lægger tid og kræfter i at styrke 

fællesskabet, naboskabet og alt det gode, vi har 

i vores forening. Det betyder virkelig meget, og 

vi vil gerne sige tusind tak til alle jer, som 

melder jer på banen til at arrangere fastelavn, 

holde styr på byttecentralen, invitere til fælles 

juleklip osv. Jeres tid og energi gør en forskel! 

 

Samtidig vil vi også gerne opfordre alle, der har 

ideer og lyst til at føre dem ud i livet, om at 

komme frem med dem, så vi kan blive en endnu 

bedre forening at bo i for små og store. 

 

Vil du gerne være med til at skabe en 

strikkeklub, en sommerfest, et preppe-udvalg, 

en skak-klub, et loppemarked, en 

foredrags-aften eller fællesspisning i festlokalet? 

Eller har du andre ideer, du gerne vil føre ud i 

livet her i fællesskabet? Du er mere end 

velkommen til at henvende dig til bestyrelsen, 

hvis du har brug for hjælp til at komme i gang. 

Vi vil rigtig gerne støtte op om både små og 

store initiativer, som styrker livet i foreningen.    

 

Hvor mange p-pladser har vi brug for? 

Mange oplever dagligt, at parkeringspladser er 

en mangelvare i området. Som vi tidligere har 

skrevet, er vi i gang med at undersøge, hvordan 

vi bedst kan skabe pladser nok til de private 

biler, som “bor” her i foreningen.  

I den forbindelse vil vi igen tælle op, hvor stort 

behovet egentlig er. Vi vil igen bede jer, der har 

parkeringsbehov, om at sætte en seddel i jeres  

 

 

 

 

forrude, så vi kan få et overblik. Der kommer 

mere information til alle om, hvordan det 

kommer til at foregå, og hvad du skal gøre.  

 

Skrald og affald 

Vær obs på, hvordan du sorterer dit affald, hvor 

du placerer storskrald og så videre!  

Desværre bruger vores vicevært løbende en hel 

del tid på at rydde op i ting og sager, som er 

sorteret eller placeret forkert. Det vil vi gerne 

undgå. Vi sørger for tydeligere information om, 

hvor forskellige typer af skrald og affald skal hen 

- og så håber vi, at I alle vil sørge for at følge 

den information. 

 

Sådan fanger du os 

Hvis du har brug for at komme i kontakt med 

bestyrelsen, skal du skrive til 

bestyrelsen@abkv.dk  

 

Du er også altid velkommen på Allans kontor i 

kælderen under Stradellasvej 2, hvor vi har 

træffetid fra klokken 18 til 18:30. 

 

Mvh bestyrelsen 
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